|=L—_=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026 ﬂ_.!.‘x.

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

OuncTtaHuna 7
07.02.2026

Jesouku, 100m Bpacc

w&

MBBCP

9-13

DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

net

3asiBOYHbIA NPOTOKO/

Pamunus, Nms

9 net

1
2
3

10

POCTOBA KceHus
MOXYHOBA Arnusi
AKOBEHKO Codhbs

-11 net

O©CoO~NOOUOPA~WNPRP

AHTOHOBA EkaTepuHa
BUBVKNHA ApuHa
LLENEXAHb Bepa
BABYLWKWMHA Buktopus
BO3HECEHCKAA Mapus
BEHIEP AHacTtacus
LUTABCKAA EBa
HEXE/IbCKAA AHHa
MUTYHOBA EneHa
TMHUATOBA A3zanusi
MAXOMOBA KceHus
EMEJIbAHOBA Banepus
NA3APEHKO KceHust
NMAH®WJTOBA Bapsapa
TA3OBA MunaHa
3/TOBA AHHa
BOPOAVHA AHHa
MYTWUTOBA Banepus
NOMAKWMHA AHacTtacus
PbI>KOBA 3nunHa
TOKAPEBA EnunsaBeta

rMNbMAOPNCNTAMOBA P.

TMNA3VEBA MunaHa

12 -13 net

O~NO OIS WN P

WTIOWWNHA Anunca
CXYNYXUA HuHa
FANAHOBA [Japbsa
3AKMPOBA AmunHa
XENMU OuHa
YXONOBOBA KceHus
VBALLEHKO ApuHa
LLUABJ/TOBA AHHa
APAHACBEBA Ornecs
CA®UHA Ancy
LUAPA®EEBA MunaHa
MOJNIETAEBA MunaHa
30/I0TAPEBA 3narta
BOJ/IOAVNHA EkaTepuHa
MAKCVMOBA Mapraputa
MYLWWHA Bapsapa
KY3HELOBA ManeHa
OJAHWTOBA KceHus
LWNWKNHA Munena
EBLUHLIEBA Mapus

r/p

2017
2017
2017

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2015
2016
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2016

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2014

I1toH.
[tOH.
I1toH.

Il

1]

11

11
[tOH.
1]l

Il
[HOH.
I1toH.
[HOH.
I1tOH.
[OH.
[OH.
[HOH.
[OH.
I1OH.
[tOH.
[OH.
[OH.
[HOH.
I1OH.
I1tOH.
I1toH.

KMC
I

Il
Il
Il
Il
n
n
n
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
[HOH.

KomaHpa

CLU "Py6uH" BapHayn
CLU "Cokon" Capanyn
CLlL "Py6uH" bapHayn

®I1 PocToBckoii o6nactu PocToB-Ha-[loHy
CLUOP "Kacatka" Ka3aHb

CLU Ne5 "enbguH" 3eneHoaonseK
CLUOP Nel KypraH

CLU Nel Benropogckoro p-a benropog
CLUOP "KacaTka" Ka3zaHb

PCLUOP "AkBatuka" KasaHb
CLUOP Mowkap-Ona

LU "Yemnuor" Tyna

CLW "Tronaun" Tonaum

M'MmHasna Nel Meituwm

CL "Py6uH" bapHayn

CLU Ne5 "OenbuH" 3eneHofonbeK
CL "Py6uH" BapHayn

CLU Ne7 HuxHekamck

CLUOP "fenbTa" KaszaHb

LM "YemnuoH" Tyna

CLUOP WMowwkap-Ona

AHOCL HedbTteropck

CLU Ne7 HuxHekamcK

CLLOP Wowwukap-Ona

CLU "Cokon" Capanyn

CLUOP "AenbTa" KaszaHb

CLUOP "fenbTta" KasaHb

n "MY CHAMPS" Ka3aHb

CLU "Cokon" Capanyn

CLUOP "[enbTa" KaszaHb

MKCLUOP "BocTok" Mocksa
CLUOP WMowwukap-Ona

CLUOP Nel10 "Onumn" TonbAattm
mmHa3una Nel Mbituwm

CLUOP Nel10 "Onumn" TonbAttm
CLUOP "KacaTka" Ka3zaHb

CLU Bbicokoropckoro p-Ha KasaHb
CK BOCBO/, CaHkT-IMeTepbypr
CLUOP Nel10 "Onumn" TonbAattm
CLUOP Nel0 "Onumn" TonbAtTn
Cl "AC KOHocTb" H-Hosropoa
CLUOP "KacaTka" Ka3zaHb

CLUOP "Onumnua" Kuposo-Yeneuk
CLUOP WMowwkap-Ona

CLUOP "Onumnua" Kuposo-Yeneuk
mmHa3una Nel Mbituwm

3anaBoOYHOE Bpems

ANT
YM
AT

P-4
TATP
TATP
KYPF
BAM
TATP
TATP
M3
YN
TATP
MO
ANT
TATP
ANT
TATP
TATP
YN
M3
CMP
TATP
M3
YoM
TATP

TATP
TATP
yaM
TATP
MOC
M3
CMP
MO
CMP
TATP
TATP
cne
CMP
CMP
H-H
TATP
KNP
M3
KNP
MO

1:51.50
1:52.00
2:15.00

1:23.00
1:31.45
1:34.00
1:35.00
1:35.00
1:37.56
1:40.00
1:40.21
1:42.50
1:46.00
1:49.00
1:50.00
1:50.00
1:50.50
1:54.00
1:54.97
1:55.00
1:55.21
1:56.89
1:59.79
2:02.54
2:10.00
2:18.45

1:14.00
1:17.50
1:23.00
1:23.00
1:23.35
1:24.50
1:26.31
1:26.55
1:27.00
1:28.01
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.84
1:31.50
1:33.04
1:33.50
1:34.09
1:34.70

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauuy BpemMeHu

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

¥ / “ SN
TEXHOJIOFHNA .

CIIOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 1

\> T/

E—E=
MADWAVE

O

anep

s



DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

|-.-.L_.A=| BCEPOCCHACKHE CUPEBHUBAHVIFI M0 NNABAHUKO  7-8 EBPAJIA 2026 Mo, y/
'v!'é v /4
K/' M3l BEMB KJIACCUK KA3AHb 131 -’
OuctaHuna 7, esoyvkn, 100m bpacc
21 MAHOPbLIIT'MHA Mapraputa 2013 I CLL "Cokon" Capanyn yaM 1:35.00
22 WNAHEP lannHa 2014 M CLUOP "Kacatka" Ka3aHb TATP 1:35.00
23 VIBAHOBA MonnHa 2013 n CLLOP Wolukap-Ona M3 1:36.00
24 XOAHOBWY EnnzaBeta 2013 I CLUOP Nel0 "Onumn" TonbAttTn CMP 1:36.26
25 COPAYEHKOBA Kupa 2014 ltoH. LP®KuC Xurynésck CMP 1:37.11
26 BEPCEHEBA KceHus 2014 I CLUOP "Onumnua" Knposo-Yeneuk KNP 1:37.45
27 KYNMKOBA Mwupocnasa 2013 n OHOCL Hedbteropck CMP 1:37.51
28 HECTEPOBA BepoHuka 2014 M CLUOP Nel KypraH KYPI 1:38.00
29 3YEBA Knpa 2014 ltoH. CLLOP Wowwkap-Ona M3 1:40.00
30 MPAYEBA AHacTtacus 2013 i AHOCLU HedbTteropck CMP 1:42.71
31 HUKUTUHA AnekcaHgpa 2014 ltoH. ®CO «PakeTa» KasaHb TATP 1:44.00
32 BYAHKWHA MonuHa 2014 ltoH. OHOCLU Hedpreropck CMP 1:51.65
33 KALLEEBA Enunsaseta 2014 [lltoH. LPPKKC XKurynésck CMP 1:52.56
34 MOWVCEEBA Bapsapa 2014 ltoH. CLU "ATtoM" 3apeyHblii CBPL 2:12.29
[BopeL, BOAHbLIX BUAOB cnopTta https://swim4you.ru/ CurcTeMa 3/1EKTPOHHOI perncTpaumn BpeMeHu

BacceliH 50 m

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Moscow City/ANO CSP
WAVE TEXHOJIOTMS

CIIOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

\> T/

s

=S|
MADWAVE

anep

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 2



