



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



7

, 100m

9 - 13

07.02.2026

9

1	2017	II	.	"	"	1:51.50
2	2017	I	.	"	"	1:52.00
3	2017	II	.	"	"	2:15.00

10 - 11

1	2015	II				1:23.00
2	2015	III		"	"	1:31.45
3	2015	III		5 "	"	1:34.00
4	2015	III	C	1		1:35.00
5	2015	I	.	1		1:35.00
6	2015	III		"	"	1:37.56
7	2015	II		"	"	1:40.00
8	2015	I	.		-	1:40.21
9	2015	II	.	"	"	1:42.50
10	2015	I	.	"	"	1:46.00
11	2015	II	.		1	1:49.00
12	2016	I	.	"	"	1:50.00
13	2015	I	.	5 "	"	1:50.00
14	2016	I	.	"	"	1:50.50
15	2015	I	.	7		1:54.00
16	2016	I	.	"	"	1:54.97
17	2016	I	.	"	"	1:55.00
18	2015	I	.		-	1:55.21
19	2015	I	.		-	1:56.89
20	2015	I	.	7		1:59.79
21	2015	I	.		-	2:02.54
22	2015	II	.	"	"	2:10.00
23	2016	II	.	"	"	2:18.45

12 - 13

1	2013	I		"	"	1:14.00
2	2013			"MY CHAMPS"		1:17.50
3	2013	II		"	"	1:23.00
4	2013	I		"	"	1:23.00
5	2013	I		"	"	1:23.35
6	2013	II			-	1:24.50
7	2013	II		10 "	"	1:26.31
8	2014	II		1		1:26.55
9	2013	II		10 "	"	1:27.00
10	2014	III		"	"	1:28.01
11	2014	III			-	1:30.00
12	2014	III			-	1:30.00
13	2013	II		10 "	"	1:30.00
14	2013	II		10 "	"	1:30.00
15	2013	II		"	"	1:30.84
16	2014	II		"	"	1:31.50
17	2013	II		"	"	1:33.04
18	2014	II			-	1:33.50
19	2013	II		"	"	1:34.09
20	2014	I	.		1	1:34.70

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

1

**MAD
WAVE**
ТЕХНОЛОГИЯ
СПОРТА
MADWAVE
ШКОЛА ПЛАВАНИЯ
MADWAVE
Swim Camp



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



7, , 100m

21	2013	III	"	"		1:35.00
22	2014	III	"	"		1:35.00
23	2013	III		-		1:36.00
24	2013	II	10	"	"	1:36.26
25	2014	I	.			1:37.11
26	2014	II	"	"	-	1:37.45
27	2013	III				1:37.51
28	2014	III	C	1		1:38.00
29	2014	I	.	-		1:40.00
30	2013	III				1:42.71
31	2014	I	.	«	»	1:44.00
32	2014	I	.			1:51.65
33	2014	III	.			1:52.56
34	2014	I	.	"	"	2:12.29